ОПРЕДЕЛЕНИЕ

  ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/17.1-6635/2020

 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

01 марта 2021                                                                                           г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела
                            №023/01/17.1-6635/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

В Е.Г. – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

С О.А. – начальник отдела контроля органов власти

Д А.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

в отсутствие надлежащим образом уведомленного Ответчика –
администрации Черноморского городского поселения Северского
района рассмотрев дело №023/01/17.1-6635/2020 по признакам
нарушения администрацией Черноморского городского поселения
Северского района (ул.Дзержинского, д.24, п.Черноморский,
Северский район, Краснодарский край,353265) части 1 статьи 17.1
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела
№023/01/17.1-6635/2020, в соответствии с п. 3 ч. 1.1 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции»

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/17.1-6635/2020.
2. Назначить рассмотрение дела №023/01/17.1-6635/2020 на

26.04.2021 г. в 16:00 часов по адресу: г.Краснодар,
ул.Старокубанская, д.116А.

С учетом складывающейся неблагоприятной саниторно-
эпидемиологической ситуации Краснодарское УФАС России просит
лиц, участвующих в деле, предоставить согласие на получение всех
процессуальных документов по электронной почте (образец расписки
о согласии прилагается), а так же принять одно из следующих
решений:

1. обеспечение явки на заседание по рассмотрению дела в
назначенную дату и время с учетом сложившейся в регионе
санитарно-эпидемиологической ситуации;

2. направление ходатайства о рассмотрении дела в отсутствие
лиц, участвующих в деле;

3. уведомление Краснодарского УФАС России о возможности
рассмотрения дела с использованием систем видео-конференц-
связи или программ  обеспечивающих голосовую видеосвязь
посредством сети «Интернет».

О принятом решении надлежит сообщить Краснодарскому УФАС
России в течение 3 рабочих дней с момента получения настоящего
письма. Ответ просим так же направить по электронной почте
to23@fas.gov.ru.

Одновременно сообщаем, что независимо от формы участия в
заседании Комиссии УФАС России, все письменные пояснения и
документы будут всесторонне изучены и учтены при рассмотрении
дела.

Председатель Комиссии:                                                 Е.Г. В

Члены Комиссии:                                                             О.А. С

А.Н. Д